
Verordening maatschappelijke ondersteuning en jeugdhulp Krimpenerwaard

2019, eerste wijziging

De raad van de gemeente Krimpenerwaard,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 juli 2020 tot het ‎wijzigen van de verorde-

ning Maatschappelijke ondersteuning Krimpenerwaard 2019

Besluit:

1. Aan artikel 12.6 fraudepreventie (Hoofdstuk 3 Maatwerkvoorziening) toe te voegen lid 3, luidende

als volgt: Het college wijst een toezichthouder rechtmatigheid aan belast met het toezicht op de

naleving van het bepaalde bij of krachtens de Jeugdwet en Wmo 2015.

 

2. Aan artikel 13 ‘bijdragen in kosten maatwerkvoorzieningen (alleen Wmo)’, (Hoofdstuk 4 ‘Bijdrage

in kosten) toe te voegen: 5a.Voor een maatwerksportvoorziening is cliënt geen bijdrage in de

kosten verschuldigd.

 

3. Onder hoofdstuk 6, artikel 17A ‘Tegemoetkoming medische meerkosten’ toe te voegen, Het college

verstrekt op basis van de Regeling tegemoetkoming medische meerkosten op aanvraag aan

personen met een beperking of chronische psychische of psychosociale problemen die daarmee

verband houdende aannemelijke meerkosten hebben, een tegemoetkoming ter ondersteuning

van de zelfredzaamheid en de participatie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2020,

de griffier,

dr. M-L van Muijen

de voorzitter,

mr. R.S. Cazemier

Nr. 267164

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2020 nr. 267164 15 oktober 20201


